אלא שאין כאן נצחון המבקרים-המשכילים ולא "בירת אויב", אלא השלמה עם מציאות של חיי חטא כדי שלא לגרום להרס בית ומשפחה, שכמותה ידועה לא מסיפורי מספרים אלא מתשובתו של גאון ופוסק. ר' יחזקאל לבדאו בעל "נודע ביהודה" נשאל בשנת תק"ל (1770) "שאחד נכשל באשת איש כמה שנים, שלוש שנים שהיה בביתה ועתה נתעורר בתשובה... שהוא עתה חתן האשה הזאת שנשא בתה אם מחויב להודיע לחמיו שיפרוש מאשתו הזונה או שתיקתו יפה כי המה אנשי שם, יש להם בנים חשובים בתורה ובמשפחה יקרה ויש לחוש לפגם משפחה ומשום כבוד הבריות רשאי הבעל תשובה להיות בשב ואלא תעשה שלא